Cta. No.

1-01-010-252052-6

DIRECCION GENERAL DE BIENES NACIONALES

RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
Del 01 al 30 de septiembre 2019.
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

SEPTIEMBRE 2019

NGE

BALANCE

INICIAL 7.643.712.39 7.643.712.39
02/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 19.341.38 7.663.053.77.
02/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 11.046.00 7.674.099.77
03/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 170.00 7.674.269.77
03/09/2019| DEPOSITO [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 9.600.00 7.683.869.77
03/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 3.300.00 7.687.169.77
03/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 60.082.47 7.747.252.24
04/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 452.29 7.747.704.53
04/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 52.177.71 7.799.882.24
04/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 170.00 7.800.052.24
04/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 1.200.00 7.801.252.24
05/09/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 13.336.71 7.814.588.95
05/09/2019 | DEPOSITO [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 10.724.29 7.825.313.24
05/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 510.00 7.825.823.24.
05/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 4.295.79 7.830.119.03
05/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 58.842.79 7.888.961.82!
05/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 279.675.00 8.168.636.82
06/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 112.625.00 8.281.261.82
06/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 16.200.00 8.297.461.82
06/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 41.800.00 8.339.261.82
09/09/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 340.00 8.339.601.82
09/09/2019| DEPOSITO [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 72.565.00 8.412.166.82
09/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 890.63 8.413.057.45
09/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 31.500.00 8.444.557.45
10/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 1.215.00 8.445.772.45!
10/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 15.770.00 8.461.542.45
10/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 170.00 8.461.712.45
10/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 10.500.00 8.472.212.45
11/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 10.365.00 8.482.577.45
11/09/2019| DEPOSITO [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 600.00 8.483.177.45
12/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 91.96 8.483.269.41
12/09/2019 DEPOSITO [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 170.00 8.483.439.41
12/09/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 7.401.16 8.490.840.57
12/09/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 4.598.04 8.495.438.61
13/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 256.300.00 8.751.738.61
13/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 9.490.00 8.761.228.61
13/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 1.336.20 8.762.564.81
16/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 164.894.45 8.927.459.26
16/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 4.660.00 8.932.119.26
17/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 16.150.00 8.948.269.26
17/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 560.00 8.948.829.26
18/09/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 62.24 8.948.891.50,
18/09/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 170.00 8.949.061.50
18/09/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 4.910.00 8.953.971.50
18/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 41.517.76 8.995.489.26
18/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 164.894.45 9.160.383.71.
19/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 100.00 9.160.483.71
19/09/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 3.700.00 9.164.183.71
20/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 500.00 9.164.683.71
20/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 24.500.00 9.209.183.71
20/09/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 18.150.00 9.227.333.71
23/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 10.500.00 9.237.833.71
23/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 57.850.00 9.295.683.71
23/09/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 2.490.63 9.298.174.34
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RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

Cta.No. 1-01-010-252052-6 Del 01 al 30 de septiembre 2019. SEPTIEMBRE 2019
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
23/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 170.00 9.298.344.34
25/09/2019 DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 3.500.00 9.301.844.34
25/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 2.947.94 9.304.792.28
26/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 3.000.00 9.307.792.28
26/09/2019| DEPOSITO [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 23.118.00 9.330.910.28
26/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 260.185.00 9.591.095.28
27/09/2019| DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 74.780.00 9.665.875.28.
30/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 10.500.00 9.676.375.28
30/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 170.00 9.676.545.28
30/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 100.00 9.676.645.28!
30/09/2019| DEPOSITO |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS BN 900.00 9.677.545.28
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 8.729.00 9.668.816.28'
IMPRESION Y ENCUADERNACION 459.36 9.668.356.92
PASAJES 420.00 9.667.936._?‘72‘
PEAJE 5.543.00 9.662.393.92
MANT Y REP DE EQ DE OFICINA 800.00 9.661.593.92
MANT Y REP DE EQ DE TRANSPORTE 4.657.07 9.656.936.85
ALIMENTOS Y BEBIDAS 11.017.59 9.645.919.26
PROD PECUARIOS 8.118.40 9.637.800.86
ACABADO TEXTIL 5.584.00 9.632,216‘86‘
PROD DE PAPEL Y CARTON 10.688.25 9.621.528.61
PROD MEDICINALES 1.896.79 9.619.631.82
ARTICULO DE CAUCHO 700.00 9.618.931482"
ARTICULOS PLASTICOS 2.030.00 9.616.901.82
PROD DE YESO 9.000.00 9.607.901.82
PROD FERROSOS 4.563.87 9.603.337.95:
GAS-GLP 1.400.00 9.601.937.95
PROD QUIMICOS DE USO PERSONAL 4.271.91 9.597.666.04
UTILES DE ESCRITORIO 2.375.01 9.595.291.03
ARTICULOS DE COCINA'Y COMEDOR 8.492.95 9.586.798.08
PROD ELECTRICOS Y AFINES ” ' 7:772.90 9.579.025.18
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